
Uchwała Nr VI/ 52 /2007

Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 21 marca 2007 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) w związku z art. 167 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 z póżn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   § 1.  Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wałeckiemu na dofinansowanie programu 
„Razem Bezpieczniej” w łącznej kwocie 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych).

   § 2. Warunki przekazywania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Miastem i Gminą Człopa  a Powiatem Wałeckim.
 
   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr VI/ 52 /2007
Rady Miejskiej w Człopie
z dnia   21 marca 2007 r.

1 2
Stan prawny Zgodnie z art. 10.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym gminy mogą sobie 

wzajemnie  bądź  innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego  udzielać  pomocy,  w  tym 
pomocy finansowej.

Zgodnie  z art.  167.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych 
wydatki  budżetów jst  są  przeznaczone  na  realizacje  zadań określonych  w ustawach  w 
szczególności m.in. na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jst określoną prze organ 
stanowiący jst odrębną uchwałą. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy, o 
której  mowa  w  ust.1  jest  porozumienie  określające  przeznaczenie  i  zasady  rozliczenia 
środków.

Skutki finansowe Wydatki zaplanowane i zabezpieczone w budżecie na finansowanie w/w zadania w dziale 
75405 – Komendy powiatowe Policji.

Środki  z  w/w  pomocy  finansowej  zostaną  przeznaczone  na  dofinansowanie  projektu 
„Zintegrowany  system  pomiary  prędkości  na  drogach  krajowych  nr  10  i  22  w  powiecie 
wałeckim” w ramach programu „Razem bezpieczniej”.   


	Uzasadnienie
	Stan prawny

